
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20 р. Київ №  

Про внесення змін до наказу
Мінмолодьспорту від 17.02.2023
№ 847 (зі змінами)

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 2 липня 
2014 року № 220 (зі змінами), та листа Всеукраїнської Федерації кінного спорту 
України від 28.02.2023 № 26

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Мінмолодьспорту від 17.02.2023 № 847 "Про 
проведення Всеукраїнських змагань (етап Кубку України з виїздки) (кінний 
спорт)" таку зміну: в абзаці першому пункту 2 та в абзаці третьому пункту 4 слова 
"Джумаджук Марію Михайлівну" замінити словами "Бершову Олександру 
Павлівну".

2. Внести до складу суддівської колегії Всеукраїнських змагань (етап 
Кубку України з виїздки) (кінний спорт), затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 17.02.2023 № 847 "Про проведення Всеукраїнських  
змагань (етап Кубку України з виїздки) (кінний спорт)" (зі змінами) такі зміни:

1) пункт 1 викласти у такій редакції:
 

" 1 Бершова 
Олександра 
Павлівна

головний 
суддя

перша Сумська 
обл.

" 
  ;

2) пункт 6 викласти у такій редакції:

" 6 Джумаджук 
Марія 
Михайлівна

суддя міжнародна 
4*

м. Київ " 
   
    .



2

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 
олімпійського спорту.

Заступник Міністра 
молоді та спорту України                                                      Людмила ПАНЧЕНКО


